РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

24 марта 2017 года

                                 № ________
Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 20.12.2016 № 4/22 «Об установлении расходных обязательств городского поселения

Рузаевка по проведению в 2017 году городских мероприятий»

В соответствии со статьями 9 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Рузаевка, Совет депутатов городского поселения Рузаевка

                                                              РЕШИЛ:

              1. В пункте 1 решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка  от 20.12.2016 г. № 4/2 «Об установлении расходных обязательств городского поселения Рузаевка по проведению в 2017 году городских мероприятий» слова «2 500 000,00 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей» заменить словами «2 000 000,00 (два миллиона) рублей».
Глава городского
     поселения Рузаевка                                                                                     В.В.Чичеватов